
UCHWAŁA Nr 307 / 6093 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 sierpnia 2021r. 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli w Podkarpackim Centrum Medycznym 
w Rzeszowie SP ZOZ . 

 

 Na podstawie art. 121 ust.1-4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz.U.2021.711 z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.2020.1668 z późn. zm.) oraz Planu kontroli 

na rok 2021 prowadzonych przez pracowników Departamentu Rolnictwa, Geodezji 

i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego, prawidłowości gospodarki 

nieruchomościami, użytkowania nieruchomości pod względem budowlanym przez 

wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne, zatwierdzonego przez Marszałka 

Województwa Podkarpackiego Władysława Ortyla w dniu 16.12.2020 r. 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie kontroli w Podkarpackim Centrum Medycznym 

w Rzeszowie SP ZOZ. 
 

§ 2 

1. Kontrola, zgodnie z Planem kontroli na 2021 rok, obejmować będzie prawidłowość 

gospodarki nieruchomościami, użytkowania nieruchomości pod względem 

budowlanym, sprawdzenie realizacji wniosków pokontrolnych. 

2. Do przeprowadzenia kontroli upoważnia się następujących pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie: 

1) Ewelinę Leszczak – kierownika w Oddziale Gospodarki Nieruchomościami 

Departamentu Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Mieniem, 

2) Sylwię Rykałę – głównego specjalistę w Oddziale Gospodarki 

Nieruchomościami Departamentu Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Mieniem, 

3) Ewę Sokulską – głównego specjalistę w Oddziale Gospodarki 

Nieruchomościami Departamentu Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Mieniem. 
 

§ 3 

Kontrola przeprowadzona będzie w terminie do 30 września 2021r.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały zleca się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 


